
Druk nr II/10/2024 
 
Projekt uchwały z dnia  15 maja 2024 r. 
 zgłoszony przez Wójta Gminy Zwierzyn, 
 przygotowany przez sekretarza Gminy, 
 Opinia Radcy Prawnego 
......................................................... 
 

UCHWAŁA NR II/.../2024 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia 
gminnego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, której 

dysponentem jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 24 ust. 5c 
ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 589), Rada Gminy Zwierzyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka nr 802 o pow. 0,0035ha,  położonej w obrębie geodezyjnym 
Zwierzyn. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy w formie aktu 
notarialnego z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa o nieodpłatnym 
przejęciu nieruchomości, o których mowa w §1, do zasobów mienia gminnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042A7728-7749-4F19-AAB8-C30EE13BE442. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Działka nr 802 położona jest  na terenie obrębu geodezyjnego Zwierzyn,oznaczona w ewidencji gruntów 

jako PsV, znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie budynku ośrodka zdrowia w Zwierzynie - skrzyżowanie 

dróg Wojska polskiego i Sportowej.  

W ramach współpracy KOWR Oddział Terenowey w Gorzowie Wlkp. zwrócił się o nieodpłatne przejęcie 

przez Gminę  tej nieruchomości. W celu dalszego procedowania przekazania działaki niezbędna jest 

niniejsza uchwała.  

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042A7728-7749-4F19-AAB8-C30EE13BE442. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../2024 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


